İskelesi Sokağı üzerindeki kuzey cephesinde sıralanan 3 adet dikdörtgen açıklıklı

pencere türbeyi aydınlatmaktadır.” M. Baha Tanman, “Hüsrev Paşa Külliyesi”, DBİst.A,

IV, 109.

23 “Sadrazam Koca Hüsrev Paşa (ö. 1855) tarafından yaptırılan külliyenin

bünyesindeki kütüphane 1255/1839 tarihlidir. Tekkenin vakıf kaydı da 1274/1857

tarihini taşımaktadır. Türbenin ise paşanın sağlığında inşa ettirildiği tahmin edilebilir.”

Tanman, “Hüsrev Paşa Külliyesi”, s. 109.

28) Ahmet Cevat Paşa Türbesi24 (1900; kare, kubbe örtülü,
kesme taş); 29) Mahmut Şevket Paşa Türbesi25 (1913; kare,
baldaken, eyvanlı, kubbe örtülü, kesme taş, mermer).